банківська гарантія повинна мати кваліфікований
електронний підпис (КЕП) уповноваженої особи
банку-гаранта. У тексті (або колонтитулах)
банківської гарантії має бути вказано посилання на
програмний комплекс, яким накладено КЕП. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 13300,00 грн
(Тринадцять тисяч триста гривень 00 копійок).
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: не
менше 90 робочих днів, з кінцевої дати подання
тендерних пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

13300 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору